AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4506/2019
CONCORRÊNCIA Nº 08/2019

O Município de Ubiratã torna público que encontra-se aberto o processo licitatório na

modalidade Concorrência, do tipo menor preço, empreitada por preço global,

visando a EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA NA ESTRADA VEIGA,

INICIANDO NA RODOVIA ERCIDES ROSSETO, NAS COORDENADAS S

24°26.933 W 053°04.317, E FINALIZANDO NO TRECHO DAS COORDENADAS S

24°26.771 W 053°04.343.

Data e Horário de Abertura: 14 de Agosto de 2019, às 09:00 horas.

Local de Abertura: Sala de Licitações, localizada no 1º andar do Paço Municipal

Prefeito Alberoni Bittencourt.

O edital e seus anexos poderá ser obtido no site www.ubirata.pr.gov.br.

Ubiratã, Paraná, 09 de Julho de 2019.

Nilson Messa

Presidente, Nomeado conforme Portaria 314/2019.

http://www.ubirata.pr.gov.br/